



ГидроСтоп

Прайс-лист от 1 июня 2024

Все цены указаны с учетом НДС 20%

ПОРИСТЫЙ РЕЗИНОВЫЙ ПРОФИЛЬ ПРП -40/60, ПЛОТНОСТЬ 600

Сечение, мм	Метров в бухте	Вес 1 пог.м, кг	Вес бухты, кг	Базовая - 250 Р/кг	Цены, Р/пог. м		
					От 5 т/мес - 229 Р/кг	ПРП-60 - 313 Р/кг	
K10	250	0,06	15,75	15,75 Р	14,43 Р	19,72 Р	
K15	100	0,14	14	35 Р	32,06 Р	43,82 Р	
K20	50	0,25	12,5	62,50 Р	57,25 Р	78,25 Р	
K30	40	0,57	22,8	142,50 Р	130,53 Р	178,41 Р	
K40	20	1	20	250Р	229 Р	313 Р	
K50	15	1,57	23,55	395,50 Р	359,53 Р	491,41 Р	
K60	10	2,26	22,6	565 Р	517,54 Р	707,38 Р	
K70	8	3,08	24,64	770 Р	705,32 Р	964,04 Р	
K80	5	4,02	20,01	1005 Р	920,58 Р	1258,26 Р	
K90	5	5,09	25,45	1272 Р	1165,61 Р	1593,17 Р	
K100	5	6,28	31,4	1570 Р	1438,12 Р	1965,64 Р	
П10х20	50	0,16	8	40 Р	36,64 Р	50,08 Р	
П15х30	50	0,36	18	90 Р	82,44 Р	112,68 Р	
П15х35	50	0,42	21	105 Р	96,18 Р	131,46 Р	
П20х40	40	0,64	25,6	160 Р	146,56 Р	200,32 Р	
П30х40	25	0,96	24	240 Р	219,84 Р	300,48 Р	
П40х60	10	1,92	19,2	480 Р	439,68 Р	600,96 Р	
П50х50	10	2	20	500 Р	458 Р	626 Р	
П60х60	10	2,88	28,8	720 Р	659,52 Р	901,44 Р	

Круглые и прямоугольные сечения до 120 мм. под заказ от 3 до 7 рабочих дней

НЕФОРМОВЫЕ РЕЗИНОТЕХНИЧЕСКИЕ ИЗДЕЛИЯ

Наименование	Цена за кг
1-2С АМС	405 Р
1-4С МБС	480 Р
1-1С ТМКЦ	295 Р
1-3 морозостой.	520 Р
С-509	695 Р
EPDM	ДОГОВОРНАЯ

БЕНТОНИТОВЫЙ ШНУР ПРЯМОУГОЛЬНОГО СЕЧЕНИЯ

Сечение, мм	Цена за пог. м
5x10	60 Р
5x20	90 Р
10x20	110 Р
15x25	170 Р
19x25	200 Р
20x25	205 Р
20x40	360 Р

БЕНТОНИТОВЫЙ ШНУР КРУГЛОГО СЕЧЕНИЯ

Сечение, мм	Цена за пог. м
К10	80 Р
К15	110 Р
К20	180 Р
К30	330 Р
К40	500 Р

Другие сечения под заказ от 2 до 7 рабочих дней

ГИДРОШПОНКИ

Сечение, мм	Цена за пог. м
Профиль ЕЛОЧКА 5.2	20 Р
ПВХ КАВ 150	445 Р
ПВХ КАВ 150 Е	365 Р
ПВХ КАВ 150/2	710 Р
ПВХ КАВ 125	455 Р
ПВХ КАВ 125/2	525 Р
ПВХ КАВ 120	375 Р
ПВХ КАВ 120/2	465 Р
ПВХ КАВ 80/2	345 Р
ПВХ А 250	495 Р
ПВХ А 240	425 Р
ПВХ А 220	395 Р
ПВХ А 200	385 Р
ПВХ А 150	245 Р
ПВХ АА 200-4/20	675 Р
ПВХ ЕС 220-3	395 Р
ПВХ ЕС 200-3/25	395 Р
ПВХ DA 200/20	695 Р
ПВХ DR 230/50	885 Р
ПВХ FA 140/50	1 245 Р

ИНЖЕКТ-СИСТЕМА - 147 Р ЗА ПОГ. М